priėmimo aktu, kurį pasirašo abi Šalys tik sutikrinus Pirkėjui Prekes (per 1 darbo dieną).
2.3. Jei  Prekės neatitinka kokybės ar kiekybės reikalavimų, aktas nėra pasirašomas,  kol Pardavėjas
neištaiso  Prekių trūkumų.

3. SUTARTIES KAINA BEI ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1.  Orientacinė  metinė šios  sutarties  kaina su  PVM yra 18147,56 Eur  (aštuoniolika  tūkstančių
šimtas keturiasdešimt septyni eurai, penkiasdešimt šeši euro centai)  PVM tame tarpe sudaro 3149,58
Eur (trys tūkstančiai šimtas keturiasdešimt devyni eurai penkiasdešimt aštuoni euro centai).
3.2. Į Sutarties 1 priede nurodytą (-us) įkainį (-ius) įtraukti visi Pardavėjui privalomi mokėti mokesčiai
ir visos su prekių tiekimu susijusios išlaidos.
3.3.  Sutartyje  nurodytas(-i)  įkainis(-iai)  nebus  keičiamas(-i),  išskyrus,  kai  Sutarties  galiojimo

[...]

centro, balti

Vnt.  5 15,75 19,06 78,75 95,3 Laikiklis pagal ruloninį 
popierių traukiamą` iš 
centro

KC AQUARIUS 
CENTREFEED 
Laikiklis ruloniniam 
popieriui traukiamam 
iš vidaus, baltas, 7017

 

                     
Pasiūlymo kaina Eur be PVM 14997,98eur. Keturiolika tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt septyni eurai ir devyniasdešimt aštuoni euro centai.
PVM 21 %  sudaro  Eur 3149,58eur. Trys tūkstančiai šimtas keturiasdešimt devyni eurai ir penkiasdešimt aštuoni euro centai.
Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM 18147,56eur. Aštuoniolika tūkstančių šimtas keturiasdešimt septyni eurai ir penkiasdešimt šeši euro centai.